２０１３年１月

Ｙ Ｍ Ｃ Ａ 新 体 操 教 室

クラブ・チーム保護者の皆様へ

（公財）熊本ＹＭＣＡ

ウエルネス事業部

熊本ＹＭＣＡユーススポーツフェスティバル

第２２回新体操発表会のご案内（第２報）

拝啓 初春の候、皆様のご家庭におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。この度はフェスティバルへの

ご参加の申込みをいただきありがとうございます。クラスでは、フェスティバルを間近に控え練習に励んでい

ます。発表会では、この１年間の練習の成果を発揮し、各ＹＭＣＡとの交流を深める場として楽しんで参加し

て欲しいと思います。

つきましては、当日の要項をご確認いただき、お越し頂きますようご案内申し上げます。

                                             敬具

記

【日 時】２０１３年２月１０日（日）

１２：００ 受付開始    １３：００ 演技開始

１２：３０ 開会式     １４：４５ 閉会式・写真撮影

１２：５０ オープニング  １６：００ 解 散

【場 所】熊本県立総合体育館 大体育室

 住所：熊本県熊本市上熊本１丁目９－２８ （※裏面地図をご確認ください。）

【持ち物】レオタード（ご自宅で着用してご来場ください）・水筒・タオル・靴を入れる袋

     手具（お持ちでない方はこちらで準備いたしますのでお申し出ください）

【服 装】寒くない服装

◎暖房完備ではありませんので、ジャージ・防寒着などをご準備ください。

◎髪型はリーダーの指示通りに、ご来場前に準備をお願いします。

【その他】

★駐車場について

 当日は、体育館駐車スペースに限りがあります。満車の際は大変恐れ入りますが、裏面記載の近隣の駐車

場をご利用ください。ご協力の程よろしくおねがいします。

★当日子ども達の観覧席は１階フロア内（土足厳禁）です。靴箱の数が限られていますので、靴を入れる袋を

ご準備ください。保護者の方の観覧席は２階のみとなります。

★ご飲食は、２階観覧席のみとなります。１Fフロア内でのご飲食はご遠慮ください。

★持ち物、洋服には必ずお名前をご記入ください。

★演技順等のプログラムは、当日配布いたします。

★途中退出はご遠慮ください。最後まで温かい声援をお願いいたします。

問い合わせ先

中 央ＹＭＣＡ：353-6391（木村）                   みなみＹＭＣＡ ：378-9370（吉田）

ながみねファミリーＹＭＣＡ：385-0676（小山）      むさしＹＭＣＡ ：248-6334（丸内）